
-1 75 120066
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 157/2016 Počet příloh: 1
podle smlouvy č. 145110063

Objednatel: ^eská republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,16001 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK., ředitel 
odboru vyzbroj ování pozemních sil, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

LRD130TD5 ZDRAVOTNÍ

191-80-52

1999

NE

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: 
Telefon:
Fax:
E-mail:
Uživatel techniky: VÚ 684806
Dislokace techniky: Žatec

plk.gít. MUDr. Zoltán BUBENÍK 

velitel útvaru
hodnost, titul, jméno, příjmení 

Zástupce uživatele (velitellechnikp/stanice^ 
nrtm. Doležal Martu

hodnost, titul, jméno, příjmení - telefon

Vyjádřeni zástupce SOJ k provedení SOJ: 
Číslo telefonu:

ladnost, titul, j méno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr.

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Toptx

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. Český Dub , Husova 58, 463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 10 pracovních dní od podepsánt nabídky

Nabídková cena____________________________________________________________

Druh nákladů: Stručný popis

Náklady na vlastní 
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č. 157/2016

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č. 
157/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel (.
Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem 118 234,00 Kč bez DPH, 143 063,14 Kč s DPH 
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý

titul, jméno, příjmení, telefon
V Praze dne: 18.1.2017 V Prané dne; -1 02.2017

Digítá!né podepsál 
Marek Veselý 
Daium: 2017.01.19

Marek
Datum: 2017.01.

Za poskytovatele: .Y. ......
jednatel

Za objednateli



ARAMY S.r.O.

Servisní bod: Husova S8, 463 43 Český Dub
Listí.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:[ 157/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

p.č. Úkon

Materiál

RN
Počet
jedn.

Mérná

jedn.
Popis

1.1 Oprava podvozku 253948 2 ks iroub

1.2 SS2819 8 ks pouzdro před.slabilizát

1.3 ANR3410PY 1 sada pouzdra panhard.tyče

1.4 ANR4189 2 ks doraz zadní nápravy

1.5 BH110241L 2 ks iroub

1.6 BH610321L 2 ks iroub

1.7 CDM99210 1 sada pouzdra suv.lyčí excentr

1.8 BDA1248 1 sada pouzdra zadních ramen

1.9 BDA3179 2 sada Skříň homokinct.kloubu

1.10 B0C5003 2 ks tlumič pérování zesílený

1.11 FRC2894 2 ks čep řízení svislý spodní

1.12 NRC4514PY 1 sada pouzdra pfedn.ramen

1.13 NRC5674 2 ks pouzdro zad.stabilizátor

1.14 NRCS886 2 ks zátka ochranné tyče

1.15 RYG501490 2 ks iroub stabilizátoru

1.16 NRC7009 1 ks rám ochranný spodní

1.17 NTC6828 2 ks pouzdro stabilizátoru

1.18 NY110047L 2 ks matice

1.19 NY116041L 2 ks matice

1.20 NY608041L 2 ks matice

1.21 NY61004U 2 ks matice

1.22 RFD100000 2 ks matice pojistná čepu kol

1.23 RUC105200 2 ks příruba hnací

2.1 Oprava elektrické soustavy 2843001 1 ks odpojovač AK8

2.2 EEP191L 1 ks spínač kontrolky ruč.brz

2.3 C0M0008 2 ks žárovka H3

2.4 STC8481 2 ks světlo mlhové přední

2.5 CDM9804 1 ks přerušovač výstraž svět

2.6 XFE100170 1 ks světlo mlhové zadní

2.7 5TC1210 2 ks parabola světlometu

2.8 ■ oprava výstražného zařízeni - 1 -

3.1 Oprava karosérie BDA1070 1 sada souprava pantů dveří

3.2 oprava stropního čalounění 8.3.2001 2 m2 látka čalounická

3.3 ■ doplnění chybějícího dílu CDM1420 2 ks nástavec zpětn.zrcátka

Práce

Cena celkem (Kč bez Počet 
DPH) hodin

(Kč bczOPH)

SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM

(Kč bez DPH)



List í.: 2

Počet listů: 2
ARAMY s.r.o.
Servisní bod: Husovo S8, 463 43 (esky Dub

P.č. Úkon

Materiál

RN
Počet

jedn.
Mírná

jedn.
Popis

Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

Cena za Iks (Kč 

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez 

DPH)

Počet

hodin
(KČ bez DPH) (Kč bez DPH) (Kč boz DPH)

Oprava brzdové soustavy LR017952 kotouč brzdový přední

■ Kč - Kč Kč

Kč i Kí Kč

- KČ - Kč

KČ - Kč

Kč

Kč

- Kč ■ KČ

KČ ■ KČ

Kč

Kč

KČ - Kč Kč

CELKEM 94490,COKČ 37,10 23 744,00 Kč Kč 118 234,00 Kč

Účtované DPH v zákonně sazbě 21K

18 1.2017 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek » 
Veselý/

Digitálně podepsal 

Marek Veselý 
Datum; 2017.01.19 
13:29:1 S+OVOO'

Marek Veselý
Datum:



KONTROLNÍ ZÁPIS 
é. 157/2016

na poskytnutí služby ve smyslu či. III odst. 1.1 a) 
smlouvy 5. 145110063 

dle Požadavkového listu č. 157/2016

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu £1. lil odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové 
kalkulace ve smyslu £1. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:
Vojenský útvar 684806 Zatec
Typ vojenské techniky LRD130 TD5 ZDRAVOTNÍ VPZ )9I~8C~52

VIN SALLDKA88YA182015

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce C. 157/2016

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/nabídce 1.1 57/2016

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotkové cena
Počet

jednotek
Cena

^celfcen^^
Náklady na vlastni 
výkony:

Výměna ND viz příloha 
k PL/KZ nabídce £.157/2016

Materiálové
náklady:

ND víz příloha kPL/KZ/ 
nabídce č. 157/2016

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel .............................)
Náklady na vlastni 
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 118 234.00

7. Tecbnícká dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího 
nabídky objednatelem

V Praze dne: 18.1.2017

v y

plnění: 10 pracovních dnů od podepsání

Marek 
itóeselý;

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

Dfgitilnř pode psí) 
Matek Vewtý

Za poskytovatele: itóesebřbsely -“^f^lgrvisu

titul, jmé;
dne: Za odběratele:

izítko



ARAMY s.r.o.

Servisní bod: Husové 58, 463 43 český Dub

Listí.: 1

Počet listů: 2

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:| 1S772016~ Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

i-i
1.2

1.3
1.4

1.5

1.6

Oprava podyprk

1.7

1.8

1.9

u

1.10

uT
1.12

1.13

1.14

1.15

1.16
1.17

1.18

1.19

1.20 

1.21

1.22

1.23
2.1

2.2

2.3

Oprava elektrické soustavy

2.3

2.6
2.7

2.8
3.1

3.2

3.3

- oprava výstražného zařízení

Oprava karosérie___________
- oprava stropního čalouněni

- doplněni chybějícího dílu

RN

253948

552819
ANR3410PY

ANR4189
BH110241L

BH610321L

CDM99210

BDA1248

BDA3179

8DC5003

FRC2894

NRC4514PY

NRC5674

NRC5886
RYG5Q1490

NRC7009

NTC6828 
NY110047L 

i NY1160411,

NY608Q41L

NY610041L

RFD100000

RUC10S200

2843001

EEP191L

CDM0008

STC8481
CDM9804

XFg100170

5TC1210

BDA1Q7Q

8.3.2001

CDM1420

Počet

jedn.

_2_
3

__1_
.__1_
__Z_
__1

1

1

2

2

2

1

2

2

2
1_

Z

2
z

2
i

z

2

2.
2
]_

1
1
2
2.

7
2

Materiál

Měrná

jedn.

ks

ks

sada

ks

ks

ks Šroub

sada

sada

sada

Popis

šroub

pouzdro před.stabilizát

pouzdra panhard.tyče

doraz zadní nápravy

šroub

pouzdra suv.tyčí excentr

pouzdra zadních ramen

skříň homokinet.kloubu

ks tlumič pérování zesílený

ks čep řízení svislý spodni 

sada pouzdra předn.ramen

ks pouzdro zad.stabilizátor

li

ks

ks

ks

Jcs

ks

ks

zátka ochranné tyče
šroub Stabilizátoru 

rám ochranný spodni

pouzdro stabilizátoru 

matice____________

matice

matice____________

matice

ks matice pojistná čepu kol

ks.
ks.

ks

Jíl
ks

ks.
ks

ks

příruba hnací_________

odpojovač AKB________

spinač kontrolky ruč.brz
Žárovka H3___________

světlo mlhové přední 

přerušovač výstraž.svět 

světlo mlhové zadní 

parabola světlometu

sada

m2

ks

souprava pantů dveří 

látka čalounická 
nástavec zpétn.zrcátka



ARAMY S.r.O.

Servisní bod: Husova 58,463 43 český Dub

List i.: 2 

Počet listu: 2

Účtované DPH v zákonně sazbě 2196

Datum: l ~ 18.1.2017 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Maře
Vesel

1 Marek Vesl

podepsal

selý
017.01.19
+01W


